2024 年 5 ⽉ 13 ⽇
各   位

株式会社ウィザス
代表取締役社⻑ ⽣駒富男

（コード番号 9696）
［問い合わせ先］

常務取締役 統括⽀援本部⻑ ⾚川琢志
TEL 06（6264）4202

配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

当社は、本⽇開催の取締役会において、下記のとおり 2024 年３⽉期末の１株当たりの配当予
想について修正（増配）することを決議しましたので、お知らせいたします。

記

１．配当の内容
 １株当たり配当⾦
 第２四半期末 期末 合計
前 回 予 想
（2023 年５⽉ 12 ⽇公表）

 20 円 00 銭 30 円 00 銭

今 回 修 正 予 想  50 円 00 銭 60 円 00 銭

当 期 実 績 10 円 00 銭

前 期 実 績
（2023 年３⽉期）

10 円 00 銭 20 円 00 銭 30 円 00 銭

２．理由

当社は、将来における企業成⻑と経営環境の変化に対応するための投資や強固な財務体質を構
築しつつ、配当につきましては連結配当性向 20％を⽬安とし、業績に応じた継続的かつ安定的な
配当を⾏うことを基本⽅針としております。

2024 年３⽉期の期末配当⾦につきましては、通期業績及びコーポレートガバナンス・コード遵
守の⼀環等も含め総合的に勘案した結果、株主還元に対する当社の姿勢をより明確にするため、
前年度１株につき 20 円の期末配当⾦に対して 30 円増配の１株につき 50 円の期末配当⾦を実施
することを決議いたしました。これにより、実施済みの中間配当⾦ 10 円と合わせて、年間配当⾦
は１株につき 60 円となります。

なお、今後は安定的な配当実施の観点による「普通配当⾦」に加え、業績に連動する「業績連
動配当⾦」の導⼊を検討してまいります。

以上